- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2023〕65 号

关于转发广东省注协《关于开展关于转发广东省注协《关于开展关于转发广东省注协《关于开展关于转发广东省注协《关于开展 2023202320232023 年第一期年第一期年第一期年第一期

广东省会计师事务所合伙人素质提升培训班广东省会计师事务所合伙人素质提升培训班广东省会计师事务所合伙人素质提升培训班广东省会计师事务所合伙人素质提升培训班

的通知》的通知的通知》的通知的通知》的通知的通知》的通知

各会计师事务所：

根据《广东省高层次财会人才岗位能力培训实施方案》以及

《2023 年广东省注册会计师行业人才教育培训工作计划》的相关

要求，广东省注协将于 6月上旬开展 2023 年第一期广东省会计师

事务所合伙人素质提升培训班（合伙人国际会计准则和国际化专

题研修班）。现将有关通知转发给你们，请各所积极推荐符合要求

的合伙人（包括授薪合伙人）参与选拔。

一、报名时间：2023 年 5月 31 日截止；

二、报名方式

1.请填写《2023 年第一期广东省会计师事务所合伙人素质提

- 2 -

升培训班申请表》（附件 2，以下简称为“申请表”）并盖事务所

公章，于 5月 31日 16:00 前通过我会电子报告中心“填报登记”

功能报名并上传申请表扫描件（pdf 格式）；

2.纸质盖章申请表同步报送至广州注册会计师协会考试及

会员管理部。

    联系电话：考试及会员管理部 020-38922350。

附件：1.广东省注册会计师协会关于开展 2023 年第一期广

东省会计师事务所合伙人素质提升培训班的通知

          2.2023 年第一期广东省会计师事务所合伙人素质提

升培训班申请表

广州注册会计师协会

                            2023 年 5月 30 日

广州注册会计师协会行政信息部             2023 年 5月 30日印发